
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO IX – São Bento – Quarta-feira, 31 de julho de 2019. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2019 

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 
00034/2019, para o dia 06 de Agosto de 2019 às 14:00 horas, no 
mesmo local inicialmente divulgado: Praça Tiradentes, 52 - Centro - 
São Bento - PB. Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 horas 
dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 3444-2223. E-
mail: pmsblicita@gmail.com.  

São Bento - PB, 30 de Julho de 2019 
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - Pregoeiro Oficial 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 

  
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2019 
O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 
00033/2019, para o dia 06 de Agosto de 2019 às 09:30 horas, no 
mesmo local inicialmente divulgado: Praça Tiradentes, 52 - Centro - 
São Bento - PB. Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 horas 
dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 3444-2223. E-
mail: pmsblicita@gmail.com.  

São Bento - PB, 30 de Julho de 2019 
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - Pregoeiro Oficial 


